様式第１号（第５条関係）

広島県立佐伯高等学校下宿改修費補助金交付申請書
　　　　　年　　月　　日

廿日市市長　様
　住所
氏名　　　　　　　　　　　　（※）
(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

広島県立佐伯高等学校下宿改修費補助金の交付を受けたいので、広島県立佐伯高等学校下宿改修費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、申請に関する審査において、市税及び使用料の滞納がない旨などの確認のため、個人情報を取得することについて同意します。
また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）
第２条第６号に該当する者でないことを誓約します。
	対象物件の所在地
	廿日市市

	建物の所有者名

	補助事業の概要
	改修の内容

	工事期間
	着工予定年月日
	　年　　 月　 　日

	完成予定年月日
	　年　　 月　　 日

	補助事業に要する経費
	金　　　　　　　　　　円（Ａ）
※消費税及び地方消費税を含む。

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円
【計算式】(A)×1／2(1,000円未満切捨て)※補助上限額を超える場合は、補助上限額を記入する。

	添付書類
(1)　補助事業に要する経費の内訳が明記されている工事請負契約書又は見積書の写し
(2)　対象物件の位置、改修予定箇所の場所及び改修の内容が確認できる書類
(3)　改修予定箇所の写真
(4)　その他市長が必要と認める書類
	（確認欄）
　　□

　　□

　　□
　　□

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。